
Plona, lanksti, atspari vėjui ir vandeniui pirštinė, idealiai tinka vėsioms ir drėgnoms sąlygoms. Mūsų vandeniui
atspari ir kvėpuojanti membrana su „Aquathan “ išlaiko rankų sausumą. Patvari pirštinė gerai priglunda, todėl
užtikrinamas didelis pirštų galiukų jautrumas dirbant su smulkiais daiktais ar įrankiais. Aukštos kokybės delnas
iš ožkos odos išlieka minkštas ir lankstus net esant žemai temperatūrai, todėl užtikrina puikų sukibimą.

Atspari vėjui ir vandeniui,
plonesnė, kad tiktų

švelnesniam klimatui ir
padidintų pirštų galiukų

jautrumą.

®

SAVYBĖS

Gerai priglunda
Lanksčios
Tvirtos
Geras sukibimas
Patogios dėvėti
Šiltos
Pralaidumas orui
Lengvumas

YPATYBĖS

Plonos
Sutvirtinti pirštų galai
Atsparumas vandeniui
Neperpučiamos
Ryškiaspalvės

PIRŠTINĖS SU ŠALČIO IZOLIACIJA

288

VĖSIOMS IR DRĖGNOMS SĄLYGOMS – ORANŽINĖS

Sužinokite daugiau

2024-11-29 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com



APSAUGO NUO
Pūslių, šalčio

PAGRINDINĖ NAUDOJIMO APLINKA
Tamsi aplinka, vėjuota aplinka, šaltoje aplinkoje, drėgna aplinka,

šlapia aplinka, purvina aplinka

PAGRINDINĖS NAUDOJIMO VIETOS
Žemės ūkio darbai, darbas oro uoste, surinkimas, statyba ir

konstrukcijos, medžio darbai, valymas, betonavimo darbai, statyba,

inžinerija, smulkus montavimas, gaisrų gesinimas, žvejyba,

žuvininkystės pramonės darbai, darbas su maistu, darbas su maisto

produktais, miško darbai, liejimas, sodininkystė, stiklo pramonės

darbai, sveikatos priežiūra, , darbas viešbutyje ir restorane,

medžioklė, įrengimo darbai, darbas laboratorijoje, mašinų vairavimas,

mašinų valdymas, jūrinis darbas, metalo darbai, karinis darbas,

kasyba, dažų purškimo darbai, dažymas, popieriaus pramonės darbai,

naftos chemijos darbai, remonto darbai, gelbėjimo darbai, sanitarija,

apsaugos ir policijos darbas, techninės priežiūros darbai, darbas su

metalo lakštais, darbas parduotuvėje, dirvos paruošimas,

transportavimo darbai, darbas sandėlyje, medienos pramonės darbai

PAGRINDINĖS NAUDOJIMO PRAMONĖS SRITYS
Žemės ūkis, kasyba, nafta, dujos, naftos chemija, maisto pramonė,

medienos masė ir popierius, gumos ir plastiko pramonė, stiklas,

plytos, betonas, metalų gamyba, mašinos ir įranga, mro, automobilių

pramonė, transportas, komunalinės paslaugos, statyba ir

konstrukcijos, logistika, maitinimo įstaigos, įranga, aptarnavimas,

mažmeninė prekyba

DARBO TIPAS
Vidutinio sunkumo

SPECIFIKACIJA

TIPAS Pirštinės su šalčio izoliacija

KATEGORIJA Cat. II

DELNO PUSĖS MEDŽIAGA Aukščiausios kokybės ožkos oda su

natūralia valktimi

VIRŠUTINĖ MEDŽIAGA Poliesteris

PAMUŠALAS Su pamušalu

VIKRUMAS 2

SPALVA Oranžinė, Balta

PORŲ: PAKETE / DĖŽUTĖJE 6/60

PAKUOČIŲ TIPAI Pakabinimo etiketė su pakabinimo anga

UŽSEGIMO BŪDAS 360° elastinis audinys

VIDINĖS MEDŽIAGOS SPECIFIKACIJA Poliesteris

TARPINĖS MEDŽIAGOS SPECIFIKACIJA Termoplastinis poliuretanas

(TPU)

IŠORINĖS MEDŽIAGOS SPECIFIKACIJA Oda, Poliesteris

ATITIKTIS

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN
388:2016+A1:2018
2121X

EN ISO 21420:2020 EN 511
111

FUNKCIJOS
Šiltas pamušalas Hidrofobinės Atsparus vandeniui

Pralaidžios orui Neperpučiamos

DYDIS ART. NR. EAN

7 288-7 7340118451664

8 288-8 7340118451817

9 288-9 7340118451961

10 288-10 7340118452111

11 288-11 7340118452265

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

288

2024-11-29 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

